
SURM srnz t \~ST~ I Gł;\INV 
,, i n n · 

ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia opiat i kontroli w Strefie Płatnego Parkowania oraz na terenie miejsc 

postojowych znajdujących się na terenach stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506 ze zm.1l) w związku z § 1 i§ 8 Rozporządzen i a Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemiologicznego 

(Dz. U . z 13 marca 2020 r. poz. 433) zarządzam co następuje: 

§ 1. Od dnia 18 marca 2020 roku do odwołania zawieszam opłaty i kontrole we wszystkich obszarach 

Strefy Płatnego Parkowania oraz na terenie miejsc postojowych znajdujących się na terenach 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.03.2020 roku. 

1>Dz. U. z 2019r. poz. 1571, poz. 1815, poz. 1696, poz. 1309 

Id: 2F2F7 A97-9 I 08-486E-AE36-8DA35F496F47. Przyjęty Strona I 


